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ZP.26.18.2022                                                                                                                        

    

                                                                                 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2022/BZP 00348204/01 

z dnia 14.09.2022 r. na zakup drobnych materiałów i produktów medycznych [Nr 

postępowania: RM/ZP/18/2022] 

 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SWZ 
 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja 

Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

 

Dotyczy Zadania 1 „ Akcesoria do pomp strzykawkowych” 

1)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający wymaga opakowania pojedynczego typu Tyvec?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga opakowania pojedynczego.  

 

2)Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp w rozmiarze 50/60 ml. 

Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowany produkt. 

 

3)Pytanie pozycja 3: Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

4)Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 50ml z rozszerzeniem do 

60ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

5)Pytanie: Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji 3 do osobnego zadania.  

 

Dotyczy Zadania 4 „ Jednorazowy sprzęt do intubacji dotchawiczej” 

6)Pytanie pozycja 1-7:  Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu z potrójnym 

znacznikiem głębokości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

7)Pytanie pozycja 17-23: Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe z jednym oznaczeniem 

głębokości, bez znacznika RTG? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 



 

 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 – 95 

 

 

 

 

 

  

 

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

P 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

8)Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny przeznaczony za równo 

dla dzieci jak i dla dorosłych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

9)Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści produkt niesterylny?  

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

10)Pytanie pozycja 24-25: Czy zamawiający dopuści czy zamawiający dopuści mocowanie 

pionowe ?  

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

11)Pytanie pozycja 26-28: Czy zamawiający dopuści prowadnice wykonane z aluminium pokryte 

gładkim PCV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

Dotyczy Zadania 8 „ Koce ogrzewające jednorazowe” 

12)Pytanie pozycja 1: Czy zamawiający dopuści okrycie pacjenta wykonane z 3 warstw ( 2 warstwy 

wykonane z włókniny polipropylenowej oraz z 1 warstwy poliestrowej).?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

13)Pytanie: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby koc był zgodny z normą EN 13795:2011? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

Dotyczy Zadania 10 „ Maski twarzowe anestetyczne” 

14)Pytanie: Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe z kopułą wykonaną z PCV bez zawartości 

ftalanów, kolory pierścieni mocujących ułatwiają identyfikację rozmiaru maski, spełniające 

pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

Dotyczy Zadania 11 „ Materiały do tlenoterapii biernej”   
15)Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do 

życia drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość 

osiągana jest poprzez proces sterylizacji (tutaj wpisać np. tlenkiem etylenu), tym samym 

bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego.  

 

16)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści sterylny cewnik donosowy spełniający pozostałe 

wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

17)Pytanie pozycja 2-5: Czy Zamawiający dopuści sterylne maski tlenowe spełniające pozostałe 

wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

18)Pytanie  pozycja 6: Czy zamawiający dopuści zamiast rozmiaru S, rozmiar M? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

19)Pytanie pozycja 6-9: Czy zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6 ml, skalowany co 1 

ml? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

20)Pytanie pozycja 6-9: Czy Zamawiający dopuści sterylne maski tlenowe z nebulizatorem 

spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

21)Pytanie pozycja 6-9:  Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę tlenową 

twarzowa z nebulizatorem wykonana z medycznego PCV, bezlateksowa; dren zakończony 

uniwersalnymi łącznikami o długość 2,1m, o gwiazdkowy przekroju, odpornym na zagięcia; 

wyposażona w nebulizator o pojemności 6 ml (skalowany co 1 ml , a co 2 ml numerycznie), 

wytwarzający cząsteczki o średniej wielkości 2.0-2.2 μm pakowana pojedynczo; posiadająca 

obrotowy łącznik umożliwiający dostosowanie do pozycji pacjenta; pakowana pojedynczo, w 

rozmiarze S,M,L,XL,? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

22)Pytanie pozycja 10: Czy zamawiający dopuści zamiast rozmiaru S, rozmiar M? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

23)Pytanie pozycja 10-13: Czy Zamawiający dopuści sterylne maski tlenowe z rezerwuarem 

spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

Dotyczy Zadania 14 „Prowadnice” 

24)Pytanie pozycja 1-2: Czy Zamawiający dopuści prowadnice jednorazowe, pakowane w papier-

folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

25)Pytanie pozycja 3-4: Czy Zamawiający dopuści prowadnice pakowane w papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

Dotyczy Zadania 15 „ Przyrządy do infuzji” 
26)Pytanie: Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, 

grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana 

ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - 

przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory 

kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o 

wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie 

jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, 

sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

27)Pytanie: Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z 

informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak 

zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

28)Pytanie: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez 

dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec 

igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
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Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

29)Pytanie pozycja 1: Czy zamawiający dopuści przyrządy pakowane pojedynczo ale w 

opakowaniu  zbiorczym 250 sztuk? W przeliczeniu na odpowiednie ilości zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

30)Pytanie pozycja 1: Czy zamawiający dopuści przyrządy pakowane pojedynczo ale w 

opakowaniu zbiorczym 200 sztuk? W przeliczeniu na odpowiednie ilości zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

31)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, 

która jest na całej długości przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości 

infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach ze zmrożoną powierzchnią? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

32)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym 

wytłoczoną nazwą producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

33)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowany przyrząd do przetoczeń był 

sterylny, a tym samym zapakowany w opakowanie typu papier-folia gwarantujące barierę jałowości 

przy sterylizacji tlenkiem etylenu oraz umożliwiające jego aseptyczne wyjęcie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

34)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów w opakowaniu a’250 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.  

 

35)Pytanie: Czy Zamawiający dopuści  przyrząd do infuzji pakowany po 200szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

Dotyczy Zadania 16 „ Strzykawki” 

36)Pytanie pozycja 1-4 : Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta 

występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na 

jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę 

IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na 

opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne.  

Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) 

przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy 

strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję , co prowadzi do uzyskania 

zawyżonej wyceny na dany produkt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

37)Pytanie  pozycja 1-4: Czy zamawiający dopuszcza większą pojemność rozszerzoną strzykawki: 

przy 2 ml – 3ml, przy 5 ml – 6 ml, przy 10 ml – 12 ml, przy 20 ml – 24 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

38)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści  strzykawki o pojemności rozszerzonej do 3ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 
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39)Pytanie pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści  strzykawki o pojemności rozszerzonej do 6ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

40)Pytanie pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze stożkiem umieszczonym 

mimośrodkowo, spełniającą pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

41)Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści  strzykawki o pojemności rozszerzonej do 12ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

42)Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze stożkiem umieszczonym 

mimośrodkowo, spełniającą pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

43)Pytanie pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści  strzykawki o pojemności rozszerzonej do 24ml, 

w opakowaniu zbiorczym 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

44)Pytanie pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze stożkiem umieszczonym 

mimośrodkowo, spełniającą pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

45)Pytanie pozycja 4: Czy zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze 80 sztuk? Oczywiście, w 

przeliczeniu na zapotrzebowanie kupującego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze, z odpowiednim przeliczeniem ilości.  

 

46)Pytanie pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową w rozmiarze 50/60 ml. 

Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

47)Pytanie pozycja 5: Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na   złożenie   konkurencyjnej  oferty.  Racjonalne   wydatkowanie   publicznych   pieniędzy   

jest  dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne 

firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji 5 do osobnego zadania. 

 

Dotyczy Zadania 18 „ Worki i pojemniki na odpady medyczne” 

48)Pytanie pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści pojemniki z otworem wrzutowym o średnicy 

90mm, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

 

Dotyczy Zadania 19 „ Worki na mocz a absorberem” 

49)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści worek (kaczkę) na mocz z zastawką antyzwrotną 

zapobiegającą cofaniu się moczu, bez substancji absorbujących? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany produkt. Zgodnie z OPZ. 
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50)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za sztukę? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

Dotyczy Zadania 20 „ Worki na wymiociny” 
51)Pytanie: Czy  zamawiający  dopuści  worki  na  wymioty wykonane folii  LDPE w kolorze 

mlecznym, ustnik  z  polipropylenu, bez  lateksu  i  PCW,  ze skalą co 100 ml,  skala do 1,5 l, 

zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu 

umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 
 

52)Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści worek wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej 

folii LDPE z dokładną skalą pomiarową (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 

do 2000 ml co 100 ml), bez zastawki lecz z nacięciem umożliwiającym zamknięcie worka i 

higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczep”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 
 

Dotyczy Zadania 23 „ Zgłębniki żołądkowe” 

53)Pytanie pozycja 1a-c: Czy Zamawiający dopuści zgłębniki wykonane z medycznego pcv 

zawierającego śladowe ilości ftalanów? - „skręć i zaczep”? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

54)Pytanie pozycja 1a-c: Czy Zamawiający dopuści zgłębniki o długości 105cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 
 

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ:  

55)Pytanie: Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 

5 ust. wzoru Umowy. Zamawiający w § 5 ust. 5A wskazał: Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty 

na rzecz Zamawiającego kary umowne: 

a) za każdorazową zwłokę w realizacji złożonego zamówienia w wysokości 1 % wartości brutto 

złożonego zamówienia, w zakresie której Wykonawca pozostaje w zwłoce, za każdy dzień zwłoki, 

W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary umownej za nieterminową dostawę jest 

niewspółmierna do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji świadczenia, do którego jest on 

zobowiązany w ramach Umowy, wysokość kary umownej na poziomie 1% za każdy dzień 

uchybienia terminowi, nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają pełnić kary umowne, a może 

jedynie prowadzić do wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym w sposób jednoznaczny narusza 

zasadę równości stron umowy. Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej treści 

daleko wykracza poza cel, dla którego zastrzegana jest kara umowna, która ma kompensować 

negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania lub nienależytego 

wykonania zobowiązania i stanowić swego rodzaju zryczałtowane odszkodowanie. Odszkodowanie 

zaś powinno być adekwatne do szkody jaką może ponieść Zamawiający. Natomiast kara umowna w 

wysokości 1% za jeden dzień opóźnienia, w żaden sposób nie może odpowiadać ewentualnej 

szkodzie jaką może ponieść Zamawiający. W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO 

zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 2017 r., Sygn. akt: KIO 2219/17, KIO 2228/17, KIO 

2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona 

jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, 

można ją uważać za rażąco wygórowaną” W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca 

wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę postanowienia zawartego w § 5 ust 5A wzoru Umowy i 

obniżenie kary umownej do 0,5% wartości.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.  
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56)Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy wynikających z § 5 

REKLAMACJE I KARY UMOWNE: „5. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz 

Zamawiającego kary umowne: a) za każdorazową zwłokę w realizacji złożonego zamówienia w 

wysokości 0,5% wartości brutto złożonego zamówienia, w zakresie której Wykonawca pozostaje w 

zwłoce, za każdy dzień zwłoki.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.  

 

                         

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Joanna Bruśnicka 
Specjalista ds. księgowości 

i zamówień publicznych 

Tel. /22/ 752 39 54  


